
Uchwała Nr 195/1302/2022 
Zarządu Powiatu Stalowowolskiego 

z dnia 11 sierpnia 2022 r. 
 

w sprawie upoważnienia Dyrektora Centrum Edukacji Zawodowej  w Stalowej Woli do 

realizacji Rządowego programu rozwijania szkolnej infrastruktury oraz kompetencji 

uczniów i nauczycieli w zakresie technologii informacyjno-komunikacyjnych na lata  

2020-2024  „Aktywna tablica” w 2022 roku. 

 

 

Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  

(tj. Dz. U. z 2022 r., poz. 1526) oraz § 5 ust. 1 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia  

23 października 2020 r. w sprawie szczegółowych warunków, form i trybu realizacji Rządowego 

programu  rozwijania szkolnej infrastruktury oraz kompetencji uczniów i nauczycieli w zakresie 

technologii informacyjno-komunikacyjnych na lata 2020 - 2024 „Aktywna tablica” (Dz. U.  

z 2020 r., poz. 1883 z późn. zm.) Zarząd Powiatu Stalowowolskiego uchwala,  co następuje: 

 

§ 1. 

Upoważnia się pana Piotra Żyjewskiego Dyrektora Centrum Edukacji Zawodowej w Stalowej Woli 

do podejmowania wszystkich czynności w zakresie realizacji Rządowego programu  rozwijania 

szkolnej infrastruktury oraz kompetencji uczniów i nauczycieli w zakresie technologii 

informacyjno-komunikacyjnych „Aktywna tablica” w 2022 roku w Technikum Nr 4.  

 

§ 2. 

Szkoła, o której mowa w § 1 będzie realizowała zadania w ramach programu o wartości 17 500 zł, 

w tym wkład własny finansowy w wysokości 3 500,00 zł, który zapewni Powiat Stalowowolski,  

w terminie do grudnia 2022 r.  

 

§ 3. 

Upoważnienia udziela się do całkowitego rozliczenia Rządowego programu  rozwijania szkolnej 

infrastruktury oraz kompetencji uczniów i nauczycieli w zakresie technologii informacyjno-

komunikacyjnych „Aktywna tablica” w 2022 roku. 

 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 
 
 Janusz Zarzeczny 
 Starosta Stalowowolski 
 (podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym) 

 

 

 

 

 

 

 

 


